Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 23/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Lista Preliminar de Candidatos a Coordenação de Cursos do IFSP Campus Votuporanga.

A Comissão Eleitoral para Coordenadores de cursos do campus Votuporanga, instituída pela Portaria nº
DRG/IFSP/VTP.0078.2023, torna público, de acordo com o Código Eleitoral, aprovado pela Portaria nº
DRG/IFSP/VTP.0079.2023, a Relação Preliminar de Candidatos a Coordenação de cada curso .

Curso: Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Docente Matrícula

Osvandre Alves Martins 1879238

Curso: Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio

Docente Matrícula

Anna Isabel Nassar Bautista da Rocha 1905832

Curso: Bacharelado em Engenharia Civil

Docente Matrícula

Angélica Paiva Ramos 1952907

Curso: Licenciatura em Física

Docente Matrícula

Alexandre Melo de Oliveira 1845503

Curso: Técnico em Mecânica

Docente Matrícula

Ed Wilson Perussini Viana 1932532

Curso: Bacharelado em Sistemas de Informação

Docente Matrícula

Evandro de Araújo Jardini 1847855

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Presidente da Comissão Eleitoral

Campus Votuporanga/SP, 2 de outubro de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana de Fa ma FranciscaniJuliana de Fa ma Franciscani, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/10/2023 18:35:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

626846

1320342 9

COMUNICADO N.º 23/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: